
Stand: 18.08.2018 / 00:43:39

Ergebnisübersicht: Stölln OT Gollenberg [191832001] 11.08.2018 - 12.08.2018

1 Führzügel-WB / WBO WB 221

Argona 515Louis Rehbaum (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.)1. P 8.00

Bünteeichen-Ribana30Leni Rekterwald (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.)2. P 7.80

Lacorde 7174Emma Schäfer (Reit- und FahrSV Prützke e.V.)3. P 7.60

Djulie129Saskia Voigt (Reit- Zucht und Fahrverein Im Länd)4. P 7.50

Dinka FH128Lotta Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.)5. P 7.20

Bubbles 1429Jan Schimmelpfennig (RSC Equites e.V.)6. 7.00

Demet Armani334Julietta Deponte (Reit-Zucht und Fahrverein Im Ländch)6. 7.00

Landliebe 35351 Matilda Deponte (Reit-Zucht und Fahrverein im Ländch)6. 7.00

2 Dressur-WB (E 6/1)

Neptun 131231Marie-Elise Müller (RSC Equites e.V.)1. P 7.60

Bubbles 1429Julia Schimmelpfennig (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.)2. P 7.30

Rock me Reliana266Caroline Wiecha (RFV Buckow e.V.)3. P 7.20

Mexx 39357Anthea Backs (RFV Wulkow e.V.)4. P 7.10

Argona 515Mia Helene Strobel (RFV HLG Neustadt e.V.)5. P 6.80

Lui 91324Mareike Pelzer (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)6. P 6.70

Devon 17126Lilli Marie Olnhoff (RFV HLG Neustadt e.V.)7. 6.60

Bünteeichen-Ribana30Mia Helene Strobel (RFV HLG Neustadt e.V.)8. 6.50

Django 386341Lilli Pietsch (SC Paplitz 07 e.V.)9. 6.40

Napoleon P320Lilli Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.)10. 6.30

Escada 248356Anthea Backs (RFV Wulkow e.V.)11. 6.10

Candela 4042Christiane Brügmann (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)12. 5.80

Lacorde 7174Maria Lynn Steinborn (Reit- und FahrSV Prützke e.V.)13. 5.70

Nelly 427325Helena Brahm (RV Bechlin e.V.)14. 5.60

Lipoint350Julia Hannah Heilmann (RFV Buckow e.V.)15. 5.50

Queeni360Lea Nowak (RFV Havelberg e.V.)16. 5.00

Charki76Noa Stoppa (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)17. 4.90

3 Dressurprüfung Kl.A*

Qumaira 7258Johanna Jokinen Dr. (RV Luisenhof Paretz e.V.)1. P 7.40

Qataro245Verena Rhinow (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)2. P 7.20

Donavan 45134Steffi Schönefeld (RFV Reckahn e.V.)3. P 7.00

Bonnie Brentanowa28Patricia Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)4. P 6.90

Djulie129Nicole Voigt (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)5. P 6.80

Real Magic 8263Pauline Horstmann (Preußischer Reitclub Schwarz-Gold e)6. P 6.70

TI Rita Sport305Melina Garmendia (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)6. P 6.70

Alonso SK8Vanessa Jakat (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.)8. P 6.60

Macchiato 24216Lea Zirk (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)8. P 6.60

Sir Edo292Franca Exner (RFV BERLIN GATOW E.V.)8. P 6.60

Loona 82201Juliane Selmke (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.)11. 6.50

Rock me Reliana266Caroline Wiecha (RFV Buckow e.V.)11. 6.50

Mr. Big 10226Linda Hübscher (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.)13. 6.40

Lara 538180Finja Burghardt (RV Bechlin e.V.)14. 6.30

Neptun 131231Marie-Elise Müller (RSC Equites e.V.)15. 6.20

Cherry-Lady 379Julia Schulenburg (RFV Buckow e.V.)16. 6.00

Dream-Dancer 6137Julia Schulenburg (RFV Buckow e.V.)16. 6.00

Argona 515Nicole-Jenny Rehbaum (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.)18. 5.90

Bubbles 1429Julia Schimmelpfennig (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.)18. 5.90

Marlow 24217Kimberley Wolf (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.)20. 5.80

Rolux du Couvent268Cynthia Glaser (PSV Pro Aloro e.V.)21. 5.70

Aragon 48714Korinna Ostwald (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)22. 5.60

Lennox 404188Nicole-Jenny Rehbaum (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.)23. 5.50

Sternenfee 6300Karola Kass (RFV Brieselang e.V.)24. 5.40

4 Dressurprüfung Kl.A*

" Die Einhörnchen"1. 8.20

Bonnie Brentanowa28Patricia ZiegertP 8.20

1
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Lemon Tree 41187Saskia KnippenbergP 8.20

TI Dream Catcher304Vanessa ZiegertP 0.00

TI Rita Sport305Melina GarmendiaP 8.20

Abenteurer aus dem Wunderland2. 8.00

Donavan 45134Steffi SchönefeldP 8.00

Qumaira 7258Johanna Jokinen Dr.P 8.00

Real Magic 8263Pauline HorstmannP 8.00

Traumlady 2307Lisa SokolowskiP 0.00

"Abba"3. 0.00

Chocolate 4887Wolf-Herbert WeiffenbachP 0.00

Die Da 11127Susanne WeiffenbachP 6.60

Dream of Diamond 2136Martina SchünemannP 6.60

Quasi Grandios345Susanne HenschP 6.60

Die Schlümpfe4. 6.50

Amadeus 95410Christin HeimbergerP 6.50

Dream-Dancer 6137Julia SchulenburgP 6.50

Landrebellin179Annika KahlP 6.50

Rock me Reliana266Caroline WiechaP 0.00

Beach Bunnys5. 0.00

Macchiato 24216Lea Zirk 0.00

Quasimodo S248Noa Stoppa 6.30

Rubina 423271Juliane Klara Nyenhuis 6.30

Wild Lady 16314Anna-Luna Neuber 6.30

" Die Einhörner"6. 5.80

Aragon 48714Korinna Ostwald 5.80

Candela 4042Christiane Brügmann 5.80

Polly 451242Sina Ladwig 5.80

Donna Dullina D352Dana Raschke 0.00

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Respect K264Silke Kalaß (RV Kuhdamm e.V.)1. P 7.20

Qataro245Verena Rhinow (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)2. P 6.60

Ludwig von Walle der Zweite211Therese Trommer (RFV HLG Neustadt e.V.)3. P 6.50

Lemon Tree 41187Saskia Knippenberg (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)4. P 6.30

Sir Edo292Franca Exner (RFV BERLIN GATOW E.V.)5. 5.70

Uzuri309Sophie Hallex (RV Bechlin e.V.)6. 5.50

Ramina - B261Liane Heyne (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.)7. 5.20

Lucy Lingh209Katja Nettky (Reitclub Olympia-Stadion Berlin e.V)8. 4.80

6 Dressurprfg. Kl.L*

Qataro245Verena Rhinow (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)1. P 6.80

Rania 21262Kathi Funk (Reit- und Zuchtverein Wagenitz e.V.)2. P 6.10

Lord Maximus 2203Mandy Gelenk (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)3. P 5.90

Lightning Gold198Nanna Notthoff Dr. (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.)4. P 5.80

Ramina - B261Liane Heyne (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.)5. 5.50

Some like it hot SN296Gaby Steidl (RFV Buckow e.V.)6. 5.30

Salt'n Pepper 16273Celia Mudrack (RFV Ravensberge e.V.)7. 4.80

7 Springpferdeprüfung Kl.A**
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Lorbass 115355Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.)1. P 8.00

Claria97Günter Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.)2. P 7.50

Cani45Madita Wendte (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)3. P 7.20

Chardonnay 10775Regina Porwol (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)4. P 7.10

Skyfall 51294Kim Laura Gelewsky (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.)4. P 7.10

Caylon68Lothar Voigt (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)6. 7.00

Chill Breeze358Nick Malcherek (Stendaler PSV e.V.)7. 6.90

Canoki47Guido Lohse (RFV Roland Buch e.V.)8. 6.30

Coeur de Lyon 3102Lothar Voigt (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)9. 6.20

Calla 5134Jenny Wessel (RFV Reckahn e.V.)10. 6.00

Pop And Rock 3243Kristina Schiefner (RFV Wulkow e.V.)11. 5.60

Kavalier Noir354Michael Düsedau (RFV HLG Neustadt e.V.)12. 0.00

8 Springpferdeprüfung Kl.L

Claria97Günter Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.)1. P 8.10

Cassira 961Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.)2. P 8.00

Chill Breeze358Nick Malcherek (Stendaler PSV e.V.)3. P 7.70

Lorbass 115355Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.)4. P 7.40

Flutkind149Lothar Voigt (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)5. 6.70

Cathy Cool 2328Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V.)6. 6.30

Delano 106124Meggie Sadowski (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.)7. 6.20

Dubalie140Vanessa Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)8. 6.10

Calla 5134Jenny Wessel (RFV Reckahn e.V.)9. 4.20

9 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265

Wild Lady 16314Anna-Luna Neuber (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)1. P 7.70

Landrebellin179Ariane Bierschenk (RFV Buckow e.V.)2. P 7.40

Shanty Anjay291Stefana Szabo (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)3. P 7.00

Napoleon P320Lilli Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.)4. P 6.80

Mexx 39357Anthea Backs (RFV Wulkow e.V.)5. P 6.60

Nanuk 84342Lilli Pietsch (SC Paplitz 07 e.V.)6. P 6.30

Carlchen 89335Paula Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)7. P 6.20

Devon 17126Lilli Marie Olnhoff (RFV HLG Neustadt e.V.)8. 6.10

Lacorde 7174Maria Lynn Steinborn (Reit- und FahrSV Prützke e.V.)9. 5.50

Quasimodo S248Noa Stoppa (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)9. 5.50

Charki76Noa Stoppa (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)11. 5.20

Snack Attack295Ferdinand Leiteritz (RFV Wulkow e.V.)12. 0.00

10 Stafettenspringprfg.Kl.A**

Staf 51. Su MA: 0.00/99.18

Latziano183Sandra LehmannP

Quick Kiss254Lea GirbigP

Staf 32. Su MA: 0.00/102.89

Demet Armani334Frank UllrichP

Landliebe 35351Paula UllrichP

Staf 13. Su MA: 0.00/107.50

A Capella 111Madita WendteP

Clein Jürgen100Barbara HinzP

Staf 24. Su MA: 0.00/115.31

Kariero168Bernd BeckerP

Shanty Anjay291Stefana SzaboP
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11 Punktespringprfg.Kl.A**

Dabea120Vanessa Müller (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)1. P 44.00 / 43.72

Ca Ca Lin31Lea Zirk (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)2. P 44.00 / 43.79

A happy Celebration2Celine Wachsmuth (RFV HLG Neustadt e.V.)3. P 44.00 / 46.08

Zar Hansiatic317Anna-Luna Neuber (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)4. P 44.00 / 46.78

Curley 20117Mario König (SG Turbine Golzow e.V.)5. P 44.00 / 48.10

Emma Peel 38142Viktoria Voigt-von Katte (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)6. P 44.00 / 49.84

Quasimodo S248Anna-Luna Neuber (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)7. P 44.00 / 50.99

Le Filou 28185Christina Hentrich (RFV HLG Neustadt e.V.)8. P 43.00 / 52.31

Kariero168Bernd Becker (Ritthof Rohrbeck e.V.)9. P 43.00 / 52.89

Ferdinand 291146Dany Siedel (RFV Plaue-Havel e.V.)10. P 43.00 / 52.92

Chicorio84Mandy Siemon (Abt. RV Gut Herrenhölzer)11. P 43.00 / 54.15

Dubalie140Vanessa Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)12. P 43.00 / 54.35

Aroonia16Kristina Schiefner (RFV Wulkow e.V.)13. 42.00 / 58.06

Quick Kiss254Lea Girbig (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)14. 39.00 / 46.67

Messina 43221Marie Lohse (RFV Roland Buch e.V.)15. 39.00 / 52.41

Call me Krazy33Christiane Lohse (RFV Roland Buch e.V.)16. 37.00 / 64.58

Demet Armani334Frank Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)17. 36.00 / 56.60

Sandrokid280Jentien Heimbach (RV Kuhdamm e.V.)18. 33.00 / 51.95

Santos 761339Leonie Gutschmidt (RFV Buckau e.V.)19. 33.00 / 58.39

Virginia Blue312Kay Blum (RFV HLG Neustadt e.V.)20. 19.00 / 68.79

Clein Jürgen100Barbara Hinz (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)21. 17.00 / 85.01

Coco 352101Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.)22. 16.00 / 76.21

Crazy Catkin116Lea Zirk (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)23. 12.00 / 46.86

Anastasia 12012Leo-Alexander Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.)24. 12.00 / 49.00

Elli 156141Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.)25. 12.00 / 50.78

Kiwi on Top170Mandy Siemon (Abt. RV Gut Herrenhölzer)26. 11.00 / 52.30

Contist109Saskia-Pauline Krüger (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN 

E.V.)

27. 7.00 / 68.29

Rhapsodie 211265Teresa-Susanna Ludwig (RFV Buckow e.V.)28. 1.00 / 51.11

Que Sera 23251Dany Siedel (RFV Plaue-Havel e.V.)29. 1.00 / 108.01

Chardonnay 10775Regina Porwol (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)30. 0.00 / 65.85

Camy 340Robin Bohn (RFV HLG Neustadt e.V.)31. -1.00 / 87.38

12 Springprüfung Kl.A*

Kaschunke169Sarah Krüger (SC Paplitz 07 e.V.)0. P 0.00 / 0.00

Dabea120Vanessa Müller (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)1. P 0.00 / 43.00

Porta's Boy337Lena Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)2. P 0.00 / 44.11

Zar Hansiatic317Anna-Luna Neuber (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)3. P 0.00 / 45.61

Ca Ca Lin31Lea Zirk (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)4. P 0.00 / 47.81

Chiquita 6086Janine Eggert (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.)5. 0.00 / 49.27

Catie Riddle M66Peter Ziessow (RV Kuhdamm e.V.)6. 0.00 / 52.34

Quasimodo S248Noa Stoppa (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)7. 0.00 / 52.35

Demet Armani334Frank Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)8. 0.00 / 54.28

Delano 106124Meggie Sadowski (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.)9. 0.00 / 54.48

Skyfall 51294Kim Laura Gelewsky (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.)10. 0.00 / 55.98

Landliebe 35351Paula Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)11. 0.00 / 57.08

Landrebellin179Ariane Bierschenk (RFV Buckow e.V.)12. 0.00 / 57.29

Meylo222Lilli Marie Olnhoff (RFV HLG Neustadt e.V.)13. 0.00 / 57.60

Messina 43221Marie Lohse (RFV Roland Buch e.V.)14. 0.00 / 59.35

Concordia 50323Martina Hoffmeister Dr. (RV Jerichow-Steinitz e.V.)15. 0.00 / 60.96

Detroits Dispatcher343Aarao Lacerda A Barros Rodrigues (RV Kuhdamm e.V.)16. 1.00 / 62.32

Contessa Piccolina B108Liane Heyne (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.)17. 4.00 / 53.06

Flutkind149Lothar Voigt (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)18. 4.00 / 54.89

Rajani 4260Christin Neumann (RFV Wulkow e.V.)19. 4.00 / 55.27

Shanty Anjay291Stefana Szabo (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)20. 4.00 / 58.11

Rhapsodie 211265Teresa-Susanna Ludwig (RFV Buckow e.V.)21. 4.00 / 60.76

TI Dream Catcher304Patricia Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)22. 5.00 / 62.78

Coco 230353Christin Heimberger (RFV Buckow e.V.)23. 5.00 / 63.61
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Dubalie140Vanessa Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)24. 6.00 / 67.43

Chardonnay 10775Regina Porwol (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)25. 7.00 / 70.03

Lukas 1066213Tobias Kothe (Reit- und FahrSV Prützke e.V.)26. 7.00 / 72.18

Karamia 9167Judith Progan (Reit- und SV Dallgow Dorf e.V.)27. 7.00 / 73.05

Snow Dance349Alessa Heer (BLANKENFELDER RV E.V.)28. 8.00 / 77.25

Call me Krazy33Christiane Lohse (RFV Roland Buch e.V.)29. 9.00 / 63.21

Corteo 2113Matthias Hecht (RV Kuhdamm e.V.)30. 10.00 / 66.65

A Capella 111Madita Wendte (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)31. 12.00 / 77.09

Canoki47Guido Lohse (RFV Roland Buch e.V.)32. 16.00 / 76.56

Clein Jürgen100Barbara Hinz (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)33. 17.00 / 80.92

Cara 18252Lea Grützmacher (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.)34. 18.00 / 82.41

Latziano183Sandra Lehmann (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)35. 18.00 / 82.84

Contist109Saskia-Pauline Krüger (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN 

E.V.)

36. 21.00 / 96.18

Chiara H 282Beatrice Schmidt (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)37. 25.00 / 97.86

13 Springprüfung Kl.A*

Dabea120Vanessa Müller (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)1. P 0.00 / 43.00

Zar Hansiatic317Anna-Luna Neuber (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)2. P 0.00 / 45.61

Ca Ca Lin31Lea Zirk (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)3. P 0.00 / 47.81

Chiquita 6086Janine Eggert (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.)4. P 0.00 / 49.27

Catie Riddle M66Peter Ziessow (RV Kuhdamm e.V.)5. P 0.00 / 52.34

Quasimodo S248Noa Stoppa (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)6. P 0.00 / 52.35

Meylo222Lilli Marie Olnhoff (RFV HLG Neustadt e.V.)7. P 0.00 / 57.60

Concordia 50323Martina Hoffmeister Dr. (RV Jerichow-Steinitz e.V.)8. P 0.00 / 60.96

Contessa Piccolina B108Liane Heyne (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.)9. P 4.00 / 53.06

Rajani 4260Christin Neumann (RFV Wulkow e.V.)10. 4.00 / 55.27

Shanty Anjay291Stefana Szabo (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)11. 4.00 / 58.11

Rhapsodie 211265Teresa-Susanna Ludwig (RFV Buckow e.V.)12. 4.00 / 60.76

TI Dream Catcher304Patricia Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)13. 5.00 / 62.78

Coco 230353Christin Heimberger (RFV Buckow e.V.)14. 5.00 / 63.61

Dubalie140Vanessa Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)15. 6.00 / 67.43

Chardonnay 10775Regina Porwol (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)16. 7.00 / 70.03

Lukas 1066213Tobias Kothe (Reit- und FahrSV Prützke e.V.)17. 7.00 / 72.18

Karamia 9167Judith Progan (Reit- und SV Dallgow Dorf e.V.)18. 7.00 / 73.05

Snow Dance349Alessa Heer (BLANKENFELDER RV E.V.)19. 8.00 / 77.25

Corteo 2113Matthias Hecht (RV Kuhdamm e.V.)20. 10.00 / 66.65

Clein Jürgen100Barbara Hinz (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)21. 17.00 / 80.92

Cara 18252Lea Grützmacher (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.)22. 18.00 / 82.41

Latziano183Sandra Lehmann (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)23. 18.00 / 82.84

Contist109Saskia-Pauline Krüger (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN 

E.V.)

24. 21.00 / 96.18

Chiara H 282Beatrice Schmidt (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)25. 25.00 / 97.86

14/1 Springprüfung Kl.L

Zar Hansiatic317Juliane Klara Nyenhuis (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)1. P 0.00 / 44.86

Dabea120Vanessa Müller (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)2. P 0.00 / 48.06

Oakley 10234Henrik Müller (RFV Buckow e.V.)3. P 0.00 / 52.82

Sam 1087275Tino Seeger (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)4. P 0.00 / 54.07

Au Backe20Meike Kelpin (RFV HLG Neustadt e.V.)5. P 0.00 / 54.31

Cortina 185114Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.)6. P 0.00 / 55.11

Chupa Chups S90Johanna-Theresa Schön (RFV HLG Neustadt e.V.)7. P 0.00 / 56.02

Conto Blanco110Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.)8. 0.00 / 56.49

Dinka FH128Günter Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.)9. 0.00 / 61.03

Curley 20117Mario König (SG Turbine Golzow e.V.)10. 4.00 / 46.29

Captain Abby50Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.)11. 4.00 / 49.49

Emma Peel 38142Viktoria Voigt-von Katte (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)12. 4.00 / 57.03

Cassilina M60Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)13. 4.00 / 58.47

Levistina 7195Johanna-Theresa Schön (RFV HLG Neustadt e.V.)14. 4.00 / 63.01

Conturio111Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.)15. 4.00 / 64.69
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Intra R163Vanessa Müller (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)16. 5.00 / 69.71

A happy Celebration2Celine Wachsmuth (RFV HLG Neustadt e.V.)17. 8.00 / 53.00

Chianti Avanti347Maxi Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.)18. 8.00 / 55.26

Lady As 3175Tino Seeger (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)19. 8.00 / 55.56

Le Filou 28185Christina Hentrich (RFV HLG Neustadt e.V.)20. 8.00 / 61.51

Aroonia16Kristina Schiefner (RFV Wulkow e.V.)21. 8.00 / 65.67

Virginia Blue312Kay Blum (RFV HLG Neustadt e.V.)22. 9.00 / 72.74

Messina 43221Marie Lohse (RFV Roland Buch e.V.)23. 12.00 / 53.20

Ca Ca Lin31Lea Zirk (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)24. 12.00 / 61.88

Call me Krazy33Christiane Lohse (RFV Roland Buch e.V.)25. 12.00 / 62.09

Capricado49Stephanie Lutter (SG Blau-Weiss Neuenhofe e.V.)26. 12.00 / 65.55

Elli 156141Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.)27. 12.00 / 66.75

Crazy Catkin116Lea Zirk (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)28. 19.00 / 79.40

14/2 Springprüfung Kl.L

Porta's Boy337Lena Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)1. P 0.00 / 47.54

Schococo288Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.)2. P 0.00 / 51.58

Accuse4Alexander Black (RFV Buckow e.V.)3. P 0.00 / 53.69

Cassira 961Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.)4. P 0.00 / 54.22

Konju172Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.)5. P 0.00 / 54.88

Chessman 1480Tino Seeger (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)6. P 0.00 / 55.38

15 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

Lulu von Bayern214Juliane Klara Nyenhuis (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)1. P 0.00 / 52.27

Zar Hansiatic317Juliane Klara Nyenhuis (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)2. P 0.00 / 53.40

Lady As 3175Tino Seeger (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)3. P 0.00 / 57.42

Captain Abby50Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.)4. P 0.00 / 57.80

Au Backe20Meike Kelpin (RFV HLG Neustadt e.V.)5. P 0.00 / 59.86

Lord Ströbeck336Lisa Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)6. P 0.00 / 60.36

Chessman 1480Tino Seeger (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)7. P 0.00 / 61.43

Oakley 10234Henrik Müller (RFV Buckow e.V.)8. P 0.00 / 64.20

Quemoy KT252Saskia Ohrmund (RFV HLG Neustadt e.V.)9. P 0.00 / 64.89

Corteo 2113Matthias Hecht (RV Kuhdamm e.V.)10. 0.00 / 66.26

Chupa Chups S90Johanna-Theresa Schön (RFV HLG Neustadt e.V.)11. 1.00 / 70.76

Accuse4Alexander Black (RFV Buckow e.V.)12. 2.00 / 71.32

Dabea120Vanessa Müller (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)13. 4.00 / 53.31

Santina 48282Henri Fehle (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)14. 4.00 / 59.03

Clara 10495Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.)15. 4.00 / 59.83

Schococo288Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.)16. 4.00 / 60.35

Ca Ca Lin31Lea Zirk (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)17. 4.00 / 60.64

Cassilina M60Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)18. 4.00 / 62.64

Cassira 961Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.)19. 4.00 / 64.58

Porta's Boy337Lena Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)20. 8.00 / 52.98

Crazy Catkin116Lea Zirk (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)21. 8.00 / 60.81

Quasimodo S248Juliane Klara Nyenhuis (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)22. 12.00 / 58.28

Lasco - Debo182Tino Seeger (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)23. 18.00 / 89.10

Le Filou 28185Christina Hentrich (RFV HLG Neustadt e.V.)24. 24.00 / 80.22

16 Punktespringprüfung Kl.M*

Capricado49Stephanie Lutter (SG Blau-Weiss Neuenhofe e.V.)1. P 65.00 / 63.50

Casskeni II62Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.)2. P 65.00 / 64.03

Lord Ströbeck336Lisa Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)3. P 65.00 / 65.01

Captain Abby50Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.)4. P 65.00 / 66.35

Sam 1087275Tino Seeger (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)5. P 65.00 / 67.21

Lady As 3175Tino Seeger (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)6. P 65.00 / 68.10

Konju172Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.)7. P 61.00 / 60.70

Conto Blanco110Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.)8. P 61.00 / 67.04

Zar Hansiatic317Juliane Klara Nyenhuis (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)9. 57.00 / 59.29

Don Corleone 35130Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.)10. 57.00 / 66.66
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Schococo288Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.)11. 56.00 / 68.92

Chupa Chups S90Johanna-Theresa Schön (RFV HLG Neustadt e.V.)12. 55.00 / 71.88

Quemoy KT252Saskia Ohrmund (RFV HLG Neustadt e.V.)13. 54.00 / 66.61

Conturio111Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.)14. 25.00 / 58.41

Au Backe20Meike Kelpin (RFV HLG Neustadt e.V.)15. 25.00 / 61.34

Oakley 10234Henrik Müller (RFV Buckow e.V.)16. 25.00 / 63.60

Cortina 185114Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.)17. 25.00 / 65.59

Adorable Amy5Kathrin Langer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.)18. 21.00 / 70.68

Panamera 5236Madita Wendte (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)19. 20.00 / 61.93

Dinka FH128Günter Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.)20. 18.00 / 72.37

Astana 319Alexander Black (RFV Buckow e.V.)21. 17.00 / 64.71

Levistina 7195Johanna-Theresa Schön (RFV HLG Neustadt e.V.)22. 17.00 / 68.71

17 Springprüfung Kl.M** m.Siegerrunde

Captain Olympic51Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.)1. P *0.00 / 45.96

Konju172Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.)2. P *4.00 / 40.33

Oakley 10234Henrik Müller (RFV Buckow e.V.)3. P *4.00 / 45.00

Astana 319Alexander Black (RFV Buckow e.V.)4. P *12.00 / 50.02

Cortina 185114Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.)5. P 0.00 / 73.36

Clara 10495Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.)6. 4.00 / 65.65

Quemoy KT252Saskia Ohrmund (RFV HLG Neustadt e.V.)7. 5.00 / 76.26

Schococo288Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.)8. 8.00 / 71.72

Dinka FH128Günter Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.)9. 10.00 / 81.43

Don Corleone 35130Rick Siewert (RZV Ferchesar e.V.)10. 27.00 / 115.84

18 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Don't be blue132Britta Krohn (RV Fläming Jüterbog e.V.)1. P 8.00

Lucius 54208Antonia Skibbe (RFV Wulkow e.V.)2. P 7.80

Belante24Sina Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.)3. P 7.50

Aragon 48714Korinna Ostwald (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)4. P 6.80

Rock me Reliana266Therese Trommer (RFV HLG Neustadt e.V.)5. P 6.60

Dream-Dancer 6137Julia Schulenburg (RFV Buckow e.V.)6. 6.30

Snow Dance349Alessa Heer (BLANKENFELDER RV E.V.)7. 6.00

Da Capo 237118Ulrike Neumann (RFV Zu den Neustädter Weiden e.V.)8. 5.90

19 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Lucius 54208Antonia Skibbe (RFV Wulkow e.V.)1. P 7.70

Lightning Gold198Nanna Notthoff Dr. (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.)2. P 7.10

Ludwig von Walle der Zweite211Therese Trommer (RFV HLG Neustadt e.V.)3. P 6.70

Uzuri309Sophie Hallex (RV Bechlin e.V.)3. P 6.70

Don't be blue132Britta Krohn (RV Fläming Jüterbog e.V.)5. P 6.50

Don Santo 2131Svenja Lipke (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.)6. 6.20

Lambada 253178Susan Kirschstein (RFV Schwanebeck e.V.)6. 6.20

Vénus Noire331Petra Danzer-Doll Dr. (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV)8. 5.60

20 Eignungsprüfung Kl.A für

Coeur de Lyon 3102Lothar Voigt (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.)1. P 7.65

Carriba56Patricia Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)2. P 7.55

Carlchen 89335Lena Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)3. P 6.90

Pop And Rock 3243Kristina Schiefner (RFV Wulkow e.V.)4. P 6.80

TI Dream Catcher304Patricia Ziegert (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e)5. 6.75

Chardonnay 10775Regina Porwol (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc)6. 6.45

Snack Attack295Teresa Leiteritz Dr. (RFV Wulkow e.V.)7. 6.25
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